SC seeks replies on plea for transfer of cases on religious conversion from HCs

Seeking responses of Centre & six states on a plea moved by Muslim body, bench directs to issue notice in petitions, in which no notices have been issued till now, including transfer petition

OUR CORRESPONDENT

NEW DELHI: The Supreme Court on Friday sought the responses of the Centre and six states on a plea moved by a Muslim body, seeking a transfer of 21 cases that have challenged state laws regulating religious conversions due to interfaith marriages to the apex

A bench of Chief Justice DY Chandrachud and Justice PS Narasimha issued a notice on the Jamiat Ulama-e-Hind's plea moved through advocate MR Shamshad and asked Attorney General R Venkataramani to file a reply.

The Muslim body has sought a transfer of three petitions pending in the Gujarat High Court, five in the Allahabad High Court, three in the Himachal Pradesh High



Court, three in the Iharkhand High Court, six in the Madhya Pradesh High Court and one petition in the Karnataka High Court, which have challenged the respective state laws.

"Issue notice in petitions, in which no notices have been issued till now, including the transfer petition," the bench said. The court was hearing a

batch of petitions, including pleas that have questioned alleged religious conversion through allurement or by force and those that have challenged the validity of the state anticonversion laws.

Besides, two separate petitions have been filed by Gujarat and Madhya Pradesh, challenging the interim orders of

affidavit and therefore, he was withdrawing the same. Representing one of the parties, senior advocate Dush-

OUR CORRESPONDENT

AGARTALA: The opposi-

tion CPI(M)-led Left Front

in Tripura on Friday unveiled

its manifesto for the assembly

polls, promising 2.5 lakh new

jobs, pension to poor senior

citizens, and reintroduction of

the old pension scheme and

two DA hikes for government

employees every year if it is

In the 15-page manifesto, it also promised the reinstate-

ment of 10,323 retrenched

voted to power.

Appearing in the court on

behalf of advocate Ashwini

Upadhyay, senior advocate

Arvind Datar said in the last

hearing, several parties had

raised objections to the con-

tentions made in the additional

provisions of the state laws on conversion yant Dave said objectionable contentions were made by Upadhvav not only in the addi-

tional affidavit, but also in the

The court was hearing a batch of petitions, including pleas

that have questioned alleged religious conversion through

allurement or by force and those that have challenged the

Besides, two separate petitions have been filed by

Gujarat and Madhya Pradesh, challenging the interim

orders of the respective high courts that stayed certain

validity of state anti-conversion laws

writ petitions. The bench told Datar, "You are appearing here as an officer of the court. Therefore, just ensure that there is no such statements made even in the petition.

It said if the petitions raise common questions, the court would hear the pleas together.

Tripura: Left releases manifesto,

promises 2.5 lakh new jobs, OPS

UP legislative council poll results: BJP wins 4 seats, Independent one

OUR CORRESPONDENT

LUCKNOW: The ruling BJP in Uttar Pradesh on Friday won four of the five legislative council seats for which elections were held this week and one went to an Independent, dashing the Samajwadi Party's hope to stake claim to the Leader of the Opposition's post in the Upper House.

Polling on three graduates and two teachers constituencies of the council was held on January 30 and counting of votes by ballot began on Thursday evening and was completed on Friday. The Samajwadi Party (SP) has nine members in the 100-member Uttar Pradesh Legislative Council and needed one more to stake claim to the Leader of the Opposition's post.

With this win, the BJP's strength in the state's Upper House will rise to 79.

The BJP won in the Gorakhpur-Faizabad Division Graduates' constituency, the Allahabad-Jhansi Division Teachers' constituency, the Bareilly-Moradabad Division Graduates' constituency and

66 This victory of the BJP candidates in the elections to the Upper House of the state legislature is a symbol of immense public trust in the double engine government headed by Prime Minister Narendra Modi

the Kanpur Division Gradu- bly, the SP is the main oppoates' constituency. The Kanpur Division Teachers' constituency saw independent candidate Raj Bahadur Singh Chandel emerging victorious.

On the BJP candidates' performance, Chief Minister Yogi Adityanath in a tweet in Hindi congratulated the winners.

This victory of the BJP candidates in the elections to the Upper House of the state legislature is a symbol of immense public trust in the double engine government headed by Prime Minister Narendra Modi," he tweeted.

There were 63 candidates in the fray for the five seats and they included nominees of the BJP and the SP, and Independents. The Congress and the Bahujan Samaj Party did not contest the polls. In the state's 403-member legislative assem-

sition and its chief Akhilesh Yadav is the leader of the opposition. Counting of votes for the council polls was held in Bareilly, Jhansi, Gorakhpur and Kanpur districts. BJP's Devendra Pratap Singh defeated his nearest rival from the SP by a margin of 17,455 votes in the Gorakhpur-Faizabad Division Graduates' constituency.

In the Allahabad-Jhansi Division Teachers' constituency, BJP's Babulal Tiwari defeated his nearest rival Suresh Tripathi of the Shikshak Sangh by a margin of 1,403 votes.

The Bareilly-Moradabad Division Graduates' constituency saw BJP's Jaipal Singh Vyast retaining the seat, defeating his nearest rival from the SP Shivpratap Singh Yadav by a margin of 51,257 votes. Vyast

CPI(M), Congress contesting jointly in Tripura to save their existence: Nadda

AGARTALA: Mocking at the stituents Forward Block, RSP CPI(M) and the Congress for contesting the Tripura Assembly elections jointly, BJP national president J P Nadda on Friday claimed that they have come together not for the state's development but to save their existence.

For the first time in the northeastern state, the CPI(M)led Left Front, which ran the government in Tripura for 25 years till 2018, and the Congress entered into a seat-sharing deal to contest the poll for the 60-member assembly.

The CPI(M) will contest in 43 seats while Left Front con-

and CPI will fight in one constituency each. While the Congress will contest in 13 seats, the Left Front is supporting an independent candidate in the

Ramnagar constituency.

"Our opponents came together not for the development of the country or the state but to save their existence. Two separate entities have now become one," Nadda said while addressing an election rally at Amarpur in Gomati district.

He said the BJP-led government has done tremendous work for the overall development and improving law and business," he said.

will boost the state's trade and business," he said.

AGENCIES

teachers, regularisation of services of contractual employ-

order in the past five years. The northeastern state used to witness insurgency, violence and road blockades before the 2018 Assembly elections, but the double engine' government ensured peace after signing an agreement with the outlawed insurgent group National Liberation Front of Tripura in 2019, he said. "Prime Minister has settled 37,000 Bru

refugees by spending Rs 600 crore ending a long fiasco. The BJP wants development to the state's full potential. The Agartala-Akhaura railway project ees and more autonomy to the tribal council.

Addressing a press conference, Left Front convener Narayan Kar alleged that democracy was throttled in Tripura after the BJP came to power in 2018.

"Voting rights of people have been snatched away under the BJP-IPFT regime, while people's liberty to raise their voice has been lost. The Left Front will restore the democratic values once it wins the elections," he said.

"We will create 2.5 lakh jobs during the next five years if the Left Front secures the blessing

of the people," he said, adding that contractual employees will also be regularised as per the guidelines.

Any person whose age is over 60 years and has an annual income of less than Rs 1 lakh will get social pension, Kar

The Left Front will also increase the dearness allowance (DA) of government employees twice a year based on the consumer price index and reintroduce the old pension scheme, he said. Tripura has 1,88,494 government employees and

8,343 Indian prisoners lodged in foreign jails, says MEA

OUR CORRESPONDENT

NEW DELHI: As many as 8,343 Indian prisoners, including undertrials, are lodged in various jails around the world, the Ministry of External Affairs (MEA) said on Friday.

Minister of State in the MEA, V Muraleedharan said in Lok Sabha that the government attaches the highest priority to the safety, security and well-being of Indians in foreign countries, including those in the foreign jails.

He was replying to a ques-

Railways to run 35 Hydrogen trains at

estimated cost of Rs 80 crores per train

tion. The United Arab Emirates (UAE) has the highest 1,926 Indian prisoners followed by Saudi Arabia with 1,362 and Nepal having 1,222 inmates, according to the details provided by Muraleedharan in Lok Sabha. "As per the information

available with the ministry, the number of Indian prisoners, including under-trials, in foreign prisons at present is 8,343," Muraleedharan said. He said India has signed agreements on transfer of sentenced persons (TSP) with 31

Congress kickstarts 'Praja Dhwani Yatra' in K'taka

OUR CORRESPONDENT

BENGALURU: Former Karnataka Chief Minister Sidda-President D K Shivakumar on Friday embarked on separate bus tours as part of party's 'Praja Dhwani Yatra' ahead of the Assembly elections, which is about three months away.

The team headed by Siddaramaiah will tour Assembly constituencies in north Karnataka region while Shivakumar will cover the southern districts. The Siddaramaiahled team comprising 35 leaders started from Basavakalyan in Bidar district. He will visit 'Anubhaya Mantapa' to pay respects to the statue of 12th century social reformer Basaveshwara before addressing a public meeting. The state Congress chief's poll campaign started from Mulbagal in Kolar district after paying homage at the ancient Ganapati temple in Kudumalai. He tweeted, 'Worshipped Maha Ganapati's Saligram statue at Kudumalai in Mulbagal. I prayed that the Praja Dhwani Yatra should go on without any hassle in Kolar

PM condoles death of K Viswanath

NEW DELHI, AGENCY Prime Minister, Narendra Modi on Friday expressed deep grief over the demise of veteran filmmaker K Viswanath. "Saddened by

the passing away of K Viswanath Garu," the PM

tweeted. Modi said he was a stalwart of the cinema world, distinguishing himself as a creative and multifaceted director. "His films covered various genres and enthralled audiences for decades. Condolences to his family and admirers. Om Shanti," the PM added. Vishwanath passed away on Thursday night in Hyderabad. He was 92.

AI Express plane returns to Abu Dhabi airport after engine failure

DGCA will probe the incident, say officials

NEW DELHI: A Calicutbound Air India Express plane returned to Abu Dhabi airport early morning on Friday due to engine failure while taking off, and aviation regulator DGCA 348 from Abu Dhabi to Calicut ident accord ing to officials.

As per initial report, fire was noticed in one of the engines, a senior official at the Directorate General of Civil Aviation (DGCA) said.

The Boeing 737-800 aircraft

tion to end from the country.

DATE: FEBRUARY 03, 2023

PLACE: GHAZIABAD

BJP on Friday slammed Arvind

Kejriwal led AAP for questioning the

functioning of ED and said the Delhi

Chief Minster does not want corrup-

questioning ED, it is becoming clear

that Arvind Kejriwal is with those

who increase corruption" BJP spokesperson Meenakshi Lekhi

"The way Aam Aadmi Party is

NEW DELHI, AGENCY

and all are safe, an airline spokesperson said. A source said there was an

engine failure. due to No.1 engine flameout at 1,000 feet during climb, accord-

ing to the DGCA official. The regulator will probe the incident.

In a statement, the spokes-

person said the plane returned had 184 passengers onboard to Abu Dhabi airport follow-

said, while addressing press conference here are Party Headquarters.

against illegal and unconstitutional

activities in the country and If

someone is challenging the capacity

and work of ED, then he is also vio-

lating the Supreme Court, because

Lekhi said, "ED's duty is to act

ing a technical snag in one of the engines.

The technical snag was identified while taking off and VT-AYC operating flight IX the aircraft landed back safely, following all laid down proce-

> "This event has been reported to the regulatory authorities as per protocol, and alternate arrangements are being made for the guests," it added.

Calicut, also known as Kozhikode, is in Kerala. AGENCIES

BJP slams AAP over remakes on probe agency

NEW DELHI, AGENCY

Indian Railways has decided to run 35 Hydrogen trains "Hydrogen for Heritage" with an estimated cost of Rs 80 crores per train, a minister said on iday. Minister of Railways Ashwini Vaishnaw in a written reply to a question in Rajya Sabha said, the ground infrastructure of Rs 70 crores per route will be spent on various heritage and hill routes."Besides, IR has also awarded a pilot

at the cost of Rs 111.83 crores" he said. The business under the guise of liquor policy". She alleged the "ED has also revealed the names of the Chief Minister and the Deputy Chief Minister involved in this illegal busi-On Thursday, Enforcement Directorate said that the Aam Aadmi Party used the

money generated from the alleged

Delhi liquor scam for election cam-

paigning in Goa.

project for retro fitment of Hydrogen Fuel cell on existing Diesel Electric Multiple Unit (DEMU) rake along with ground infrastructure

Hydrogen trains to run initially on Jind-Sonipat section of Northern Railway. "Field trials of the first prototype on Jind –Sonipat section of Northern Railway is lished in IR scenario.

expected to commence in 2023-2024" he said while replying in Upper House. The Minister said, "the running cost of Hydrogen fuel based train is not estab-

S INDUSTRIES LIMITED

CIN No:- L51109UP1972PLC003544 REGD. & CORP. OFFICE:- Plot No. 15-B, G.T. Road, Chaudhary Morh, Ghaziabad 201001 (UP)

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR DISPOSAL OF REJECTED/DAMAGED ASSORTED FABRIC IN BULK QUANTITY.

Expression of Interests are invited for purchase of material available for sale in bulk quantities being rejected/damaged fabric (Coated/Uncoated) on as is where is basis. Parties will be entertained till stock lasts. Alps Industries Limited also reserves its right to accept or reject any proposal without giving any reason. Company or any of its officials will not be responsible for any related issues after the closure of the deal of any kind whatsoever. For further details / quarries, please contact to Mr. Sanjiv Malik contact no. 09971690055 during working hours. For ALPS INDUSTRIES LTD.

(AJAY GUPTA) PLACE: Ghaziabad COMPANY SECRETARY & DATED: February 2, 2023 GENERAL MANAGER - LEGAL PLACE: Ghaziabad

ALPS INDUSTRIES LIMITED

the Court has upheld all the powers

given to ED." She also accused the

AAP of being indulged in illegal

activities and unregulated business-

es. The Party spokesperson also

said that "the ED has proved

through its investigation that the

Aam Aadmi Party is running illegal

Registered Office: Plot No. 15-B, G. T. Road, Chaudhary Morh, Ghazlabad, Uttar Pradesh, 201001 CIN: L51109UP1972PLC003544, Website.: www.alpsindustries.com Ph.: +91-98716 92058, Email Id.:ajaygupta@alpsindustries.com, investorgrievance@alpsindustries.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED ON 31ST DECEMBER, 2022.

													(110: III Ed00)
SI. No.	Particulars	3 months ended	3 months ended	Preceding 3 months ended in current year	Preceding 3 months ended in current year	Corresponding 3 months ended in the previous year		Year to date figure of Current Year ended	Year to date figure of Current Year ended	Year to date figure of Previous Year ended	Year to date figure of Previous Year ended	Financial Year ended	Financial Year ended
		(Standalone)	(Consolidated)	(Standalone)	(Consolidated)	(Standalone)	(Consolidated)	(Standalone)	(Consolidated)	(Standalone)	(Consolidated)	(Standalone)	(Consolidated)
		31.12.2022	31.12.2022	30.09.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2021	31.03.2022	31.03.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	142.71	142.71	209.35	209.35	8,403.52	8,403.52	1,641.97	1,641.97	25,301.79	25,301.79	30,242.79	30,242.79
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,408.25)	(1,408.41)	(1,404.20)	(1,404.39)	(1,710.65)	(1,711.79)	(4,177.64)	(4,178.20)	(4,681.50)	(4,684.86)	(7,806.18)	(7,626.30)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,408.25)	(1,408.41)	(1,404.20)	(1,404.39)	(1,609.66)	(1,610.80)	(4,177.64)	(4,178.20)	(4,580.51)	(4,583.87)	(8,469.40)	(8,289.52)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,408.25)	(1,408.41)	(1,404.20)	(1,404.39)	(1,609.66)	(1,610.80)	(4,177.64)	(4,178.20)	(4,580.51)	(4,583.87)	(8,471.82)	(8,291.94)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1,408.25)	(1,408.41)	(1,404.20)	(1,404.39)	(1,609.66)	(1,610.80)	(4,177.64)	(4,178.20)	(4,580.51)	(4,583.87)	(8,471.82)	(8,291.94)
6	Equity Share Capital(Face Value of Rs. 10/- each)	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet for the Financial Year ended on March 31, 2022.											(75,208.76)	(75,243.06)
8	Earnings Per Share (Rs. 10/- each)- (for continuing and discontinued operations)												
	Basic and Diluted:	(3.60)	(3.60)	(3.59)	(3.59)	(4.12)	(4.12)	(10.68)	(10.68)	(11.71)	(11.72)	(21.66)	(21.20)

Notes: The above is an extract of the detailed format of quarterly Unaudited Financial Results for the quarter and period ended on December 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed format of the Financial Results of the company is available on the website of Bombay Stock Exchange Limited (BSE) (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (NSE) (www.nseindia.com) com) and the Company (www.alpsindustries.com)

BY ORDER OF THE BOARD (SANDEEP AGARWAL) MANAGING DIRECTOR DIN: 00139439

एक नजर

पत्नी और सांस से परेशान पति ने खाई सल्फास फिर छत से कुदा, हुई मौत

फिरोजपुर (एजेंसी) शादी के बाद पत्नी से विवाद कारण हुए झगड़े में पति ने सल्फास खाकर जान दे दी। जिस वक्त झगड़ा हुआ पत्नी और सास उसके घर मौजद थी। झगडे के दौरान सल्फास निगल कर युवक छत से कुद गया। बेटे को नीचे गिरा देख पिता भागकर उसके पास पहुंचे तो उसने सल्फास खाने की जानकारी दी। परिवार बेटे को इलाज के लिए अस्पताल ले गया जहां उसने दम तोड दिया। पुलिस शिकायत के बाद मृतक के मोबाइल की जांच को गई तो खुदखुशी से पहले बनाई बोडियो पुलिस को भिली जिस के आधार पर मृतक की पत्नी और सास पर खुदकुशी के लिए बाध्य करने का मामला दर्ज कर दोनों आरोपित महिलाओं को गिरफ्तार कर लिया है।

थाना मक्ख के गांव रसुलपुर में घटना बुधवार सुबह 11 बजे हुई। थाना मक्यु के एएसआई लखाविंदर सिंह ने बताया कि पुलिस को शिकायतकर्ता इकबाल सिंह निवासी गांव रसूलपुर मक्यु ने बताया कि उसके बेटे दर्शन सिंह का विवाह 10 साल पहले आरोपित संदीप कौर निवासी झरूड खेडा के साथ हुआ था। विवाद के बाद उसको दो बेटियां हुई। शिकायतकर्ता ने बताया कि उसके बेटे दर्शन सिंह का अपनी पत्नी के साथ अकसर लर्डाई-झगडा ाक उसके बंट पराने सिंह की जपना परना के साथ जनसर राज्य-इनाड़ रहता था, जिस कारण उसने अपने बेटे को घर में ही अलग किया हुआ थ और वो घर के उपरी हिस्से में रहता था

सोलखियां टोल प्लाजा पर वजन मापने की मशीन में मिली गड़बड़ी, अवैध वसुली करने पर काननी कार्रवार्ड के दिए आदेश

रूपनगर (एजेंसी) रूपनगर के अंतर्गत पड़ते एवं रूपनगर-चडागढ़ एड़क पर विश्वत संलिखियां टोल प्लाजा पर बाहने में लंदे माल का वजन करते बता के दमें में हो ने बता पा बता के से हम अपटियों के ह्या लगावत शिकायत की जा खी है। इसको गंभीरत से लेते हुए बीरवार की यत को हलका विश्वापक एड्वॉकेट टिनेश चच्चा ने अचानक टोल प्लाजा पर पूर्वच



वाहनों में लदे माल का वजन करने वाले कंडे का निरीक्षण किया। विधायक ने बताया कि ट्रक आपरेटरों का आरोप है कि टोल प्लाजा वाले वजन करने वाले कड़ी के माध्यम से वजन में गड़बड़ी कर् जहां वजन गलत बताया जा रहा है

वहीं ट्रक आपरेटरों को लूटा भी जा रहा है। जिन ट्रक आपरेटरों के द्वारा विधायक को शिकायत की गई उनका कहना है कि उनके ट्रक में लंदे माल का वजन 28 टन है लेकिन टोल प्लाजा की ह कि जाने दूसी जिस सार्वित क्या निर्देश हैं। लेता नंबर तीन में लगा कंडा वजन 35 टन बता रहा है। शिकायकर्ता के अनुसार अगर लोड का वजन 29 टन से बढ़ जाता है तो उसके अतिरिक्त चार्जिज लगते हैं जिसके चलते उन्होंने विधायक के साथ आनलाइन संपर्क करते हुए उन्हें टोल प्लाजा पर हो रही लट बारे जानकारी दी तथा न्याय की मांग उठाई।

हिस्से को लेकर टैंपो युनियन कार्यालय में लारेंस के गर्गों ने चलाई गोली

रोहतक (एजेंसी) आइएमटी स्थित दी भाईचारा टैंपो यूनियन कार्यालय में पहराज (२५वार) अन्य अवस्था स्थाप अन्य भारता था सुन्यन कालाव म लास बिक्सों है मुगों ने अंघाधुंध फायरिंग कर दहशत फैला दी। गोली लगने से कार्यायल में मीजूद मुनीम व चालक घायल हो गए। जिन्हें वहां मीजूद लोगों के द्वारा पीजीआइ के द्रामा सेंटर में उपचार के लिए ले जाया गया। प्रधान जितेंद्र दांगी की शिकायत पर पुलिस ने आरोपितों के खिलाफ हत्या के प्रयास में मामला दर्ज कर एक आरोपित को गिरफ्तार कर लिया है। आइएमटी स्थित भाईचारा टैंमो यूनियन के प्रधान बलियाणा निवासी जितेंद्र दांगी ने बताया कि 31 दिसंबर को उसके पास मोन डागर के नाम से फोन आया था।

अपने कहा था कि वह दूसिपोर्ट के कार्य में उसका हिस्सा शामिल कर ले, अन्यथा अच्छा नहीं होगा। उसके बाद 17 जनवरी को फोन आया कि अब तो तेरे आफिस पर गोली चला दी है, अब बताओं कि हिस्सा क्यांत्र या नहीं। उसने मना कर दिया तो उसे कहा कि अब तेरे लिए अच्छा नहीं या नहां। उसन मना कर दिया तो उस कहा कि अब तर लिए अच्छी नहां होगा। बुध्वार को सुबह करीब 11 बजकर 46 मिनट पर उनके कार्यालय में चार युक्क आए। युक्कों ने आते ही उनके कार्यालय में चेट यूनियन के पाकस्मा गांव निवासी सुरेश राणा को तीन व चालक बलियाणा गांव निवासी रामनिवास उर्फ रणवास को एक गोली मारी।

मोहल्ला खानपुर में महिला ने खुद को आग लगा कर दी जान, जांच शुरू

पठानकोट (एजेंसी) पठानकोट के मोहला खानपुर में आज एक महिला की ओर से सींदेग्ध परिस्थितियों में अपने आप को आग लगा कर जीवन लीला समाप्त कर ली। मृतक की पहचान ्वीमेंला आयु 55 साल के करीब है। मुक्क महिला की पुत्रवधु अंजली और पुत्र पवन ने जानकारी देते हुए बताया कि सुबह 11-00 बने के करीब जीस्ता घर में अपनी बहु के साथ थी और अचानक उसने अपने करण सिंधी को तला और खुद को आग लगा ली जिसके कारण मौके पर ही उसकी मौत हो गई।

लगा ला ।जनक कारण मांक पर हा असका मात है। यह। परिजानों ने बताया कि उमिला की दिमागी हालत टीक नहीं थी जिसके कारण उसने खुद को आग लगाकर इस घटना को अंजाम दिया है। सूचना मिलते ही मौके पर एसएचओ मनदीप सलहोत्रा ने पहुंचकर यह सारा मामला देखा। थाना प्रभारी मनदीप सलगोत्रा ने बताया कि पुलिस की ओर से इस सारे मामले की तफ्तीश की जा रही है। महिला पिछले कुछ समय से दिमागी रूप से विश्विप्त थी। धारा 174 के तहत मामला दर्ज हुआ है।

१ करोड़ ३२ लाख की धोखाधड़ी मामले में पटवारी गिरफ्तार, आदर्श सहकारी समिति के 13 कर्मी पर मामला दर्ज

एक करोड़ 32 लाख रुपये की एक कराड़ 32 लाख रूपय का धोखाधड़ी करने के मामले में पुलिस ने एफआइआर में नामजद सुंदर पटवारी को गिरफ्तार किया है। पुलिस द्वारा 8 दिसंबर को 13 के खिलाफ मामला दर्ज किया था। यह मामला सोसाइटी दी आदर्श सहकारी एनएटीसी व समिति व दी सेंटल सहकारी एनएटीसी समिति के पदाधिकारियों पर दर्ज किया गया था। समिति के सचिव राजेश् चोपड़ा ने एक महिला के एक करोड़ 32 लाख रुपये की राशि की एफड़ी कर दी थी। इस मामले में राजेश चोपड़ा

दो था इस मामल म राजश चापड़ा की गिरफ्तारी हो चुकी है। पुलिस को दी गई शिकायत में लाला सड़क निवासी अशोक कुमार ने बताया गया था कि समिति संचालक भरत सैनी के पास अपनी जमा पूंजी अपने व रिश्तेदारों के नाम से दी आदर्श सहकारी एनएटीसी समिति हांसी में जमा



सैनी व राजेश चोपड़ा की भागेटारी थी। बात में राजेश चोपड़ा ने अपनी समिति दी सेंट्रल सहकारी एनएटीसी समिति लिमिटिड का गठन कर लिया। फिर उनकी पत्नी को फुसलाकर समिति में एफडीआर कर दी। वर्ष 2017 में समिति में पैसा दाल रहे थे। शिकायतकर्ता ने बताया खल रह या शिकायतकता न बताया था कि अशोक कुमार राजस्थान में गाड़ियों की मरम्मत का कार्य करता है। राजेश चौपड़ा ने उनकी जमापूंजी राजेश चौपड़ा व उसकी पत्नी सुनिता, दीपक कुमार उनके घर स्वयं आकर पैसे ले जाया करते थे। इनमें से दो एफडीआर दिसंबर 2019 में पूरी हो चुकी थी। वह लेने गया तो उन्होंने पैसे देने से साफ इनकार कर दिया। जब

पंचायत में बुलाया गया तो राजेश चोपड़ा, सुनिता, श्याम लाल व दीपक चोपड़ा ने उन्हें व उनकी पत्नी को धक्के मोरे और जान से मारने की

धमको दी। शिकायत के अनसार जब इसकी शिकायत एआरसीएस डीआरसीएस को की गई तो एआरसीएस ने समिति संचालक का मकान अटैच कर दिया। पूर्व खजान की दीपक कुमार की सैलरी पर रोक लगा दी व इसकी जांच डीआरसीएस हिसार को दे दी। बाद में एफडीआर की असल कापी लेकर उन्हें चेक दिए जो पर्याप्त राशि नहीं होने पर बाउंस हो गए। बाद में विभाग द्वारा कोई कार्रवाई नहीं की धोरवाधडी करने के मामले में पलिस ने एफआइआर में नामजद संदर पटवारी को गिरफ्तार किया है। यह मामला सोसाइटी दी आदर्श सहकारी एनएटीसी व समिति व दी सेंटल सहकारी ्-एनएटीसी समिति के पदाधिकारियों पर दर्ज किया गया था।

गई। शिकायत के अनसार वह एआरसीएस से मिले तो उन्होंने कहा कि सरकार ने उन्हें पैसे दिलवाने की पावर नहीं दी है। उन्होंने 30 लाख रुपये की राशि समिति संचालकों के बहुकावे में आकर जमा करवाई थी। राजेश चोपड़ा जो समिति संचालक था उसके मकान को अटैच कर दिया गया था। उसने विभाग से मिलकर अपना मकान बेच दिया। जिला पुलिस को कई बार शिकायत दी। इस बारे में डीसी को भी शिकायत दी थी,

लेकिन कोई कार्रवाई नहीं हुई। शिकायत के अनुसार सुंदर लाल ने भी सोसाइटी से 16 लाख 99 हजार का कर्ज ले रखा था। लाल सड़क निवासी अशोक

कमार की शिकायत पर दी आदर्श सहकारी एनएटीसी समिति लि इंचार्ज भरत सैनी, दि सेंट्रल सहकारी एनएटीसी के सचिव राजेश चौप्ड़ा, प्रधान सुंदर लाल, दुर्गा कालोनी निवासी अनिल कुमार, द सेंट्रल सहकारी एनएटीसी समिति लि के सचिव प्रधान खरैती लाल, उप प्रधान विधिन कमेरी सदस्य गोसाई गेर निवासी सागर, कमेटी सदस्य बड़सी गेट निवासी कृष्ण, दड़ा बाजार निवासी गुलशन, बैंक कालोनी निवासी कमेटी सदस्य राजेंद्र धवन, पूर्व कोषाध्यक्ष समिति दीपक कुमार, समिति इंचार्ज सुनिता पत्नी राजेश चोपड़ा द सेंटल सहकारी एनएटीसी समिति लिमिटेड के प्रशासक मंडल के खिलाफ ध किया गया है। खिलाफ् धोखाधड़ी का मामला

कैप्टन अमरिंदर सिंह की पत्नी पर गिरी गाज, कांग्रेस ने सांसद परनीत कौर को पार्टी से किया निलंबित

पंजाब (एजेंसी)

पंजाब कांग्रेस ने हाल ही में एक प्रेस विज्ञाप्ति जारी किया है। इसमें बताया गया है कि पार्टी ने पटियाला की अपनी लोकसभा सांसद परनीत कौर को पार्टी से निलंबित कर दिया है। बताया जा रहा है कैप्टन अमरिंदर सिंह की पत्नी और पटियाला से लोकसभा का पत्ना आर पाटवाला स लाकसमा सांसद रही परनीत कौर पार्टी विरोधी गतिविधियों में शामिल थीं, जिसके कारण पार्टी ने उन्हें निष्कासित करते बारण नाडा ने उन्हें हालांगासरी करता हुए कारण बताओं नोटिस भेजा है। कांग्रेस के कई नेताओं ने भी इस बात की पुष्टि की है कि परनीत कौर को पार्टी से निलंबित कर दिया गया है।



बताया है कि पटियाला की लोकसभ सांसद प्रसीत कौर को पार्टी से निलंबित कर दिया गया है। पार्टी के कई नेताओं ने भी इस बात की पृष्टि कर दी है।

कांग्रेस ने एक प्रेस रिलीज जारी करते हए

जारी किए गए प्रेस रिलीज में कहा गया है कि कांग्रेस अध्यक्ष को पीसीसी ने अध्यक्ष अमरिंदर सिंह राजा वारिंग ने इस बात की शिकायत की है कि परनीत कौर भाजपा की मदद करने के लिए पार्टी के विरोध में कई गतिविधियां कर रही थीं। पार्टी को लगातार ऐसी शिकायतें मिल रही थी। पआईसीसी की ओर से तुरंत इस मामले में कार्रवाई करने की बात कही गई थी। डीएसी ने इसपर विचार किया और परनीत कौर को पार्टी से तत्काल रूप से निलॉबत कर दिया।

साथ ही प्रेस रिलीज में बताया गया है कि परनीत कौर को तीन दिन का समय दिया गया है, जिसमें उन्हें बताना है कि आखिर क्यों उन्हें पार्टी से निष्कासित नहीं किया जाना

चाहिए। परनीत कौर के कई करीबी भाजपा में शामिल थे जिसके बाद से ही कांग्रेस पार्टी की मांग थी कि परनीत कौर को पार्टी से बाहर निकाल देना चाहिए।

हाल ही में पूर्व उप-मुख्यमंत्री सुखजिंदर सिंह रंघाना ने कहा था कि परनीत कौर कांग्रेस का हिस्सा नहीं हैं। कुछ तकनीकि कारणों और लोकसभ युक्त त्वरामाय वर्गात्मा आरे लाकसमा सदस्यता रद्द होने के डर से वह पार्टी नहीं छोड़ रही हैं, लेकिन लोगों का यह मानना गलत होगा कि परनीत कौ पार्टी की सदस्य हैं। साथ ही रंघावा ने कहा था कि परनीत कौर में अगर थोड़ा-सा आत्मसम्मान बचा है तो वो खुद ही पार्टी छोड दें।

उत्पादों संबंधी योजनाओं की जानकारी को लेकर लोगों को किया गया जागरूक

केंद्र सरकार के 1 डिस्ट्रिक्ट वन पोडक्ट को लेकर जालंधर में आयोजित कॉन्फ्रेंस में पंजाब के विभिन्न जिलों से आए उद्योगपतियों व तमाम प्रकार के उत्पाद बनाने वाले लोगों को केंद्र सरकार की तरफ से चलाई जा रही उत्पादों संबंधी योजनाओं की जानकारी दी गई।

साथ ही उन्हें इस बात को लेकर जागरूक किया गया कि वह किस प्रकार से अपने उत्पादों को ग्लोबल प्लेटफॉर्म तक केंद्र सुरकार की मदद से पहुंचा सकते हैं। इस मौके पर जालंधर से सावी इंटरनेशनल की तरफ से जालंधर की खेल उद्योग को मुकुल वर्मा ने

प्रतिनिधित्व दिया। उन्होंने प्रांग सबी से लें लगातार यह 20 से 25व की ग्रोथ पर है। वहीं नीडलमैन के नाम से प्रसिद्ध अरुण बजाज ने कहा कि सरकार पंजाब से लुप्त हो रही पारंपरिक कलाओं से संबंधित पारपारक कलाओं से संबाधत उत्पादों को बढ़ावा दें। पटियाला से आई पूनम ने फुलकारी को लेकर कहा कि वन डिस्टिक वन प्रोडक्ट के साथ जोड़कर उनकी फलकारी ने दुनिया के तमाम देशों तक पहुंच बना ली है। इसी प्रकार खेती से संबंधित उत्पादों तथा अचार व मुख्बा को किस प्रकार से सरकार की मदद से दुनिया के तमाम देशों तक पहुंचाया जा सकता है इसे लेकर सभी को जागरूक किया गया।

बड़े भाई को खेलते देख जोगी बने थे क्रिकेटर, जहन में रहते थे कपिल देव और वसीम अकरम

जोगेंद्र शर्मा उर्फ जोगी अपने बडे भाई को खेलते देख ऋिकेटर बनें। हालाँकि इससे पहले फुटबाल, हाकी व अन्य खेलों में भी हाथ आजमाए थे। लेकिन खता म माहाय जाणनार या तालन करियर क्रिकेट में ही बनाया। जब क्रिकेट की समझ हुई तो जहन में कपिल देव, वसीम अकरम और जैक्स कैलिस रहते थे और उनके जैसा ही ऑलगउंडर बनना चाहते थे। दिल की इच्छा खुद की अलग पहचान थी, जो 2007 में टी-20

विश्व कप में पूरी हो गई। रोहतक की जनता कालोनी निवासी जोगेंद्र शर्मा ने अंतरराष्ट्रीय क्रिकेट से संन्यास लेने पर बातचीत करते हुए फोन पर भावुक हो गए। उन्होंने अपने क्रिकेट के सफर को साझा किया। उन्होंने बताया वह करीब दस वर्ष के होंगे, जब बड़े भाई अक्षनी शर्मा को क्रिकेट खेलते देखते थे। भाई के साथ-साथ खेलने लगा। पहले घर के बाहर ही गली में लकडी के पट्टी और प्लास्टिक की गेंद से



खेलता था। धीर-धीर स्कल और कॉलेज के मैदान में जाना शुरु कर दिया। धीर-धीर खेल में सुधार हुआ। वैश्य कालेज की टीम में खेलने लगा। मेरे खेल को देखते हुए स्थानीय मैचों में मांग बढ़ गई। जब क्रिकेट की समझ हुई तो जहन में कपिल देव, वसीम अकरम और जैक्स कैलिस रहते थे। उनके जैसे ही ऑलराउंडर बनना चाहता था। इसलिए मध्यम तेज गेंदबाजी के साथ बक्लेबाजी पर फोकस किया। टीम में ऑलराउंडर की भूमिका में ही चयन किया जाने लगा बकौल, जोगेंद्र 2002-03 मे हरियाणा की रणजी टीम में पहला मैच खेला। टीम इंडिया में चयन 200405 में हो गया। लेकिन सही पहचान 2007 टी20 वर्ल्ड कप में हुई, जब टीम इंडिया फाइनल में पाकिस्तान को हराकर चैंपियन बनी। संयोग से फाइनल ओवर मैंने ही फेंका था। वर्ल्ड कप के फाइनल में 13 रन की जरूरत प्रतिद्वंद्वी टीम को थी और कमान एमएस धोनी ने गेंट मेरे हाथ में कतान एमएस धाना न गद मर हाथ म थमा दी। एक बार तो समझ ही नहीं आया, लेकिन फिर सोचा, अपना बेस्ट करना है और हम जीतू गए। जोरोंद्र शर्मा का अंतरराष्ट्रीय क्रिकेट करियर छोटा ही रहा। बेशक, चार वृनडे, चार टी20 और 12 आईपीएल मैच खेले थे। 2007 वर्लंड कप के बाद जोगी में खेल बचा था। लेकिन

2011 में भयंकर सड़क हादसा हो गया, जिसमें जोगी के सिर में गंभीर चोट लगी। एक बार तो बचने की संभावना कम बताई गईं। लेकिन उसने जल्दी रिक्वरी करते हुए वापसी की। 2013 में सचिन तेंदुलकर के आखिरी रणजी मैच में हरियाणा की टीम में जोगेंद्र शर्मा ने वापसी की। इतना ही नहीं इस मैच में पहली बार में जोगेंद्र शर्मा ने पांच विकेट लेकर सनसनी फैला दी और मुंबई को हार के कगार पर पहुंचा दिया। लेकिन सचिन ने दूसरी पारी में नाबाद पारी खेलते हुए मुंबई को जिताने में अहम भूमिका निभाई। 2017 में पिता ओमप्रकाश पर भी लूट के इरादे से बदमाशों ने चाक से हमेला कर घायल कर दिया था। डीएसपी एवं क्रिकेट जोगेंद्र शर्मा ने बताया कि क्रिकेट ने मुझे खास पहचान दी। बीसीसीआई हरियाणा ऋिकेट एसोसिएशन ने मान सम्मान दिया। जिन भी खिलाङ्गि के साथ खेला, उनसे प्यार मिला। वरिष्ठ खिलाङ्गिं ने आगे बढ़ने के लिए प्रेरित किया।

पुलिस के कड़े पहरे के बीच बदमाशों ने चुरा ली निगम की ट्रॉली, पास में हैं स्कटपतर समेत दो चौकियां

बटाला (एजेंसी) पुलिस के सुरक्षा सेंघ करते हुए चोरों ने नगर निगम की बस स्टैंड पर लगी कचरा उठाने वाली ट्राली को ट्रैक्टर के साथ जोड़कर चोर चोरी कर फुरार हो गए। सबसे बड़ी बात यह रही कि जहां से यह ट्राली चोरी हुई उसके न ने प्रति है । जिस्से के प्रति है । जिस्से के प्रति के प्रति के प्रति के प्रति के प्रति के प्रति है । जिस्से के प्रति बात यह भी रही कि जहां से ट्राली चोरी हुई ,वहां सीसीटीवी कैमरे नहीं लगे हैं। दरअसल, नगर निगम के पास कार्यालय में वाहन लगाने की जगह कम है।

एल्प्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

भारी मात्रा में अस्वीकृत/क्षतिग्रस्त मिश्रित कपड़े के निपटान के लिए रूचि की अमिव्यक्ति हेतु आमंत्रण।

कड़ी मात्रा में बिक्री के लिए उपलब्ध सामग्री की खरीर के लिए एक्सि की अभिवारिक आमंत्रित की जाती है, जिस अस्थीतक/ असिएसत करहे (लिपिर) असिपरिक आमंत्रित की जाती है, जिस अस्थीतक/ असिपरिस करहे (लिपिर) असिपरिक स्वार्ट के आधार पर खरीरा जा सकता है। स्टॉक रहने तक प्रार्थियों की एंट्री होगी। एक्स इंडस्ट्रीज लिपिटेड निग कोई कारण बाजाए किसी मी प्रस्ताव को स्वीकार स्वार्टीत रखता है। के क्यांगी जात्रका को इंसी अधिकारी किसी मी तरह के सीर के वह होने के बात्र के सीर का वह में के बात्र के सी वाद किसी भी संबंधित मुंह के लिए प्रिममेदार नहीं होगा। अधिक जानकारि / पुछाता के लिए का के घंटी के वीदान कृपया औं सोवीन मिक्र के संपर्ध नंबर 09971690055 पर संपर्व करें। एक्स इंडस्ट्रीज लिपिटेड के लिए

(अजय गुप्ता) कंपनी सचिव एवं महाप्रबंधक – कानूनी दिनांकः 2 फरवरी, 2023

नशे में धुत्त छोटे भाई ने बड़े पर किए चाकू से कई वार

सोनीपत (एजेंसी) मोहाना थाना क्षेत्र के गांव सिटावली में दिल दहला देने वाली घटना सामने आई है। शराब के नशे में बड़े भाई को छोटे भाई ने चाकू से गोदकर हत्या कर दी है। जानकारी के मुताबिक, छोटे भाई ने नशे की हालत में गुरुवार देर रात को अपने बड़े भाई पर चाकू से कई वार किए। इस घटना के बाद बड़े भाई को

तुरंत अस्पताल पहुंचाया गया। अस्पताल में उपचार के दौरान ही पीड़ित ने दम तोड़ दिया। इस मामले को लेकर पुलिस जांच कर रही है। पुलिस ने मृतक का शव पोस्टमॉर्टम के लिए भेज दिया है। बता दें कि घटना के बाद से आरोपित फरार है।

गांधी नगर में धडल्ले से चल रहा नशे का काला कारोबार

कुरुक्षेत्र (एजेंसी) शहर का गांधी नगर एरिया जहां पर हर तरह का अवैध नशा उपलब्ध है। सड़क के ऊपर ही खुलेआम एक दर्जन से सङ्ग्री के प्रतिकार के स्वितान हों। हैं जहां नशे के इंजेक्शन, स्मैक, चरस व गांजा बेचे जा रहे हैं। शराब के अवैध खुदें चल रहे हैं। पिछले वर्ष नवंबर और दिसंबर माहु में इंजेक्शन के ओवरडोज के

जार परिवर पांच में इंग्लिस के जारेखा के जारेखा के कारण तीन युवकों की मौत हो चुकी है। यहां तक कि कुछ समय के अंतराल पर एक ही स्थान पर तीन हत्याएं हो चुकी हैं। ,लड़ाई इगड़ा तो आए दिन होता रहता है। इतना सब होने के बाद भी पलिस यहां कोई कार्रवाई नहीं करती।

एल्प्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नंबर 15—बी, जी. टी. रोड, वीघरी मोड, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश, 201001 सीआईएन: L51109UP1972PLC003544 वेबसाइट: www.alpsindustries.com दूरमाष: +91—9871682058, ईंगेल: alaygupta@alpsindustries.com, investorgrievance@alpsindustries.com समागत निमानी और अनिष्ठ के निमान्त्र स्वीप संगतिन असेस्टामार्गिन निनीम

												(रु. लाख में)	
那. ゼ.	विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त विमाही	पिछले 3 महीन में समाप्त हुए वर्तमान साल	पिछले 3 महीने चालू वर्ष में समाप्त हो गए	पिछले वर्ष समाप्त हुए इसी 3 महीने	पिछले वर्ष समाप्त हुए इसी 3 महीने	चालू वर्ष में समाप्त ईयर टू डेट आंकड़े	चालू वर्ष में समाप्त ईयर टू डेट आंकड़े	पूर्व वर्ष में समाप्त ईयर टू डेट आंकड़े	पूर्व वर्ष में समाप्त ईयर टू डेट आंकड़े	वित्तीय वर्ष समाप्त	वित्तीय वर्ष समाप्त
		(स्वतंत्र)	(संगठित)	(स्वतंत्र)	(संगठित)	(स्वतंत्र)	(संगठित)	(स्वतंत्र)	(संगठित)	(स्वतंत्र)	(संगठित)	(स्वतंत्र)	(संगठित)
		31.12.2022	31.12.2022	30.09.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2021	31.03.2022	31.03.2022
		अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित
1	प्रचालनों से कुल आय	142.71	142.71	209.35	209.35	8,403.52	8,403.52	1,641.97	1,641.97	25,301.79	25,301.79	30,242.79	30,242.79
2	अवधि के लिए शुद्ध लाम/(हानि) या (कर, असाधारण और/या असामान्य गद से पूर्व)	(1,408.25)	(1,408.41)	(1,404.20)	(1,404.39)	(1,710.65)	(1,711.79)	(4,177.64)	(4,178.20)	(4,681.50)	(4,684.86)	(7,806.18)	(7,626.30)
3	अवधि के लिए शुद्ध लाम/(हानि) कर से पूर्व (असाधारण और/या असामान्य मद के पश्चात्)	(1,408.25)	(1,408.41)	(1,404.20)	(1,404.39)	(1,609.66)	(1,610.80)	(4,177.64)	(4,178.20)	(4,580.51)	(4,583.87)	(8,469.40)	(8,289.52)
4	अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असामान्य मद के पश्चात्)	(1,408.25)	(1,408.41)	(1,404.20)	(1,404.39)	(1,609.66)	(1,610.80)	(4,177.64)	(4,178.20)	(4,580.51)	(4,583.87)	(8,471.82)	(8,291.94)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आया [इसमें लाम/(हानि) की अवधि (टैक्स के आदि) के लिए अन्य व्यापक आय (टैक्स के बाद)]	(1,408.25)	(1,408.41)	(1,404.20)	(1,404.39)	(1,609.66)	(1,610.80)	(4,177.64)	(4,178.20)	(4,580.51)	(4,583.87)	(8,471.82)	(8,291.94)
6	सान्य शेयर पूंजी (फेस वेल्यू रू. 10 प्रत्येक)	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41
7	रिजर्व (पुनर्मूल्यांकित रिजर्व को छोड़कर) 31 मार्च 2022 को पूर्व वर्ष की अनअंकेक्षित बैलेंसशीट में दर्शाये गये अनुसार											(75,208.76)	(75,243.06)
8	अर्जन प्रति शेयर (रू० 10 प्रत्येक) (जारी और बंद आपरेशन हेतु)												
	बेसिक एंड डायल्यूटिड	(3.60)	(3.60)	(3.59)	(3.59)	(4.12)	(4.12)	(10.68)	(10.68)	(11.71)	(11.72)	(21.66)	(21.20)

नीटः उपरोक्त 31 दिसम्बर 2022 को समाप तिमाडी और अवधि के लिए तिमाडी अन्ववंकीक वित्तात परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है जो स्टॉक एक्सचेंजों के साथ सेबी के विनियमन 33 (सूबीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण) के तहत दावर किया गया है। कम्पनी पूरा फोस्मेट बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई) की बेबसाईट (www.bseindia.com), नेशनत स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (लिमिटिड (एलएसई) (www.nseindia.com) तथा कपनी की वेबसाइट (www.alpsindustries.com) पर उपलब्ध है। दिनांकः 03 फरवरी, 2023 स्थानः गाजियाबाद प्रबंध संचालक DIN: 00139439